

# รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุตรดิตถ์ (เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง) เลขที่บัญชี 510-6-07667-6

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง(KTB online) รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 31 มกราคม 2568

ยอดคงเหลือตามรายการการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	1,338.93
(ยอดคงเหลือยกไปของบัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณในงบทดลองตามระบบ GFMS)	
<b>บวก</b> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน (ฎีกาที่ -/2568 เลขที่เช็ค - ลงวันที่ -)	
รายการที่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMS ก่อนการจ่ายเงินให้เจ้าหนี้/ผู้มีสิทธิ	
รอนำส่งรายได้แผ่นดิน ดังแนบ	
รายการบันทึกตัดจ่ายผิดบัญชี	
รายการบันทึกตัดจ่ายซ้ำ	
รายการบันทึกตัดจ่ายสูงกว่าตัดจ่ายจริง	
<b>หัก</b> เงินฝากระหว่างทาง	
รายการที่จ่ายเงินแล้วแต่ยังไม่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMS	
รายการบันทึกตัดจ่ายต่ำกว่าการจ่ายเงินจริง	
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไปหลังปรับปรุง	
<b>ผลต่าง</b>	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	1,338.93

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนราชการ

(นายปกิจพจน์ กมลสารเดช)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1





Account Detail

Account No.	<b>510-6-07667-6</b>	Account Status	<b>Active</b>
Account Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต1	Alias Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต1
Branch Name	<b>UTTARADIT BR.</b>	Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	56,103.05	Available Balance	<b>56,103.05</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>	Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>	Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>	Accrued Interest Payable	<b>0.00</b>
Last Transaction Date	<b>11-02-2025</b>		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-01-2025 Time: - To 31-01-2025 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Order No.	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-01-2025	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านปางหมื่น##UID=570487##ZTLO=B		58.79		7,502.45	0510
2	02-01-2025	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านน้ำลอก##UID=570487##ZTLO=BR		397.07		7,899.52	0510
3	02-01-2025	572895	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังโป่ง##UID=572895##ZTLO=BR		314.57		8,214.09	0510
4	02-01-2025	582053	TSTDCA	บ้านวังแดง(สหจิตวิทยาการ)##UID=582053##Z		744.08		8,958.17	0527
5	02-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,240.00		7,718.17	0510
6	02-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-6,203.66		1,514.51	0510
7	02-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		6,237.37		7,751.88	0000
8	03-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนวัดไร้อ้อย##UID=580463##ZTLO=BR0		632.33		8,384.21	0517
9	03-01-2025	571953	TSTDCA	โรงเรียนอนุบาลชุมชนหัวดง##UID=571953##ZT		1,841.84		10,226.05	0600
10	03-01-2025	571711	TSTDCA	ร.บ้านนาป่าคาบ##UID=571711##ZTLO=BR0510		417.28		10,643.33	0510
11	03-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าช้าง##UID=580736##ZTLO=BR		405.23		11,048.56	0510
12	03-01-2025	412093	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนค่านีวิทยา##UID=412093##ZTLO		902.75		11,951.31	1065
13	03-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่ากะพี้##UID=530924##ZTLO=B		272.06		12,223.37	0517
14	03-01-2025	530924	TSTDCA	นายเสกสรร น้อยยอด รร.บ้านนาธิข่าง##UID=53		915.91		13,139.28	0517
15	06-01-2025	582053	TSTDCA	ร.บ.ประจักษ์##UID=582053##ZTLO=BR052758205		63.19		13,202.47	0527
16	06-01-2025	570183	TSTDCA	โรงเรียนบ้านชำทอง##UID=570183##ZTLO=BR05		485.64		13,688.11	0527
17	06-01-2025	582053	TSTDCA	ชุมชนบ้านแก่ง(ไกรสรพงษ์สงเคราะห์)##UID=5		1,348.32		15,036.43	0527
18	06-01-2025	570183	TSTDCA	ร. บ้านใหม่(เยาวชนประชาสงเคราะห์)##UID=5		269.62		15,306.05	0527
19	06-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองกะพี้##UID=580463##ZTLO		462.46		15,768.51	0517
20	06-01-2025	572895	TSTDCA	โรงเรียนวัดคลองนาพง##UID=572895##ZTLO=BR		630.90		16,399.41	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
21	06-01-2025	570487	TSTDCA	โรงเรียนวัดแม่จอย##UID=570487##ZTLO=BR05		638.11		17,037.52	0510
22	06-01-2025	571845	TSTDCA	วัดนาทะเล##UID=571845##ZTLO=BR1065571845		503.34		17,540.86	1065
23	06-01-2025	571685	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยทราย##UID=571685##ZTLO=B		373.42		17,914.28	0600
24	06-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาดหินยา##UID=530924##ZTLO=B		399.81		18,314.09	0517
25	06-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		2,420.00		20,734.09	0000
26	07-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนายาง##UID=530924##ZTLO=BR05		1,366.43		22,100.52	0517
27	07-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,952.37		18,148.15	0510
28	07-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,235.00		16,913.15	0510
29	07-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,050.00		15,863.15	0510
30	07-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-2,420.00		13,443.15	0510
31	07-01-2025	23108	TSTDCA	วัดโรงม้า##UID=23108##ZTLO=BR0571580463A		635.90		14,079.05	0517
32	07-01-2025	931002	BCD14	Uttaradit Prim/200510		987.08		15,066.13	108682
33	07-01-2025	931001	BCD14	Uttaradit Prim/200510		2,416.62		17,482.75	108682
34	07-01-2025	570183	TSTDCA	รร หมู่ท่าสามัคคี##UID=570183##ZTLO=BR05		762.38		18,245.13	0527
35	07-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,403.70		14,841.43	0510
36	07-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านโคก##UID=530924##ZTLO=B		664.38		15,505.81	0517
37	07-01-2025	570259	TSTDCA	โรงเรียนวัดดอนสัก##UID=570259##ZTLO=BR06		575.16		16,080.97	0600
38	08-01-2025	572793	TSTDCA	โรงเรียนพิชัยตามหัก 1##UID=572793##ZTLO=		488.04		16,569.01	0510
39	08-01-2025	571711	TSTDCA	รร.บ้านทุ่งตึก##UID=571711##ZTLO=BR051		407.83		16,976.84	0510
40	08-01-2025	412093	TSTDCA	โรงเรียนสามัคคีวิทยา##UID=412093##ZTLO=B		284.87		17,261.71	1065
41	08-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 5 (วัดสิงดำ)##UID		945.35		18,207.06	0510
42	08-01-2025	572895	TSTDCA	วัดห้องสูง##UID=572895##ZTLO=BR051057289		371.18		18,578.24	0510
43	08-01-2025	570183	TSTDCA	รร พงษ์ศรี(รัฐ-ประชาสรรค์)##UID=570183##		363.02		18,941.26	0527
44	08-01-2025	571711	TSTDCA	รร.วัดค่อม##UID=571711##ZTLO=BR0510571711		162.12		19,103.38	0510
45	08-01-2025	582053	TSTDCA	บ้านท่าฉนวน##UID=582053##ZTLO=BR052758205		380.19		19,483.57	0527
46	08-01-2025	571711	TSTDCA	รร.บ้านปางรุ้ง##UID=571711##ZTLO=BR05105		438.52		19,922.19	0510
47	08-01-2025	582053	TSTDCA	บ้านเหล่า##UID=582053##ZTLO=BR0527582053		536.85		20,459.04	0527
48	08-01-2025	582053	TSTDCA	นาง ศิริเพ็ญ ป่าระนา##UID=582053##ZTLO=BR		1,611.00		22,070.04	0527
49	08-01-2025	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านห้วยฉลอง##UID=570487##ZTLO=B		174.57		22,244.61	0510
50	08-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนวัดดอกไม้##UID=530924##ZTLO=BR05		172.23		22,416.84	0517
51	09-01-2025	570487	TSTDCA	โรงเรียนวัดสิงห์ศรีสว่าง##UID=570487##ZT		387.13		22,803.97	0510
52	09-01-2025	572895	TSTDCA	วัดท่าทอง##UID=572895##ZTLO=BR051057289		875.37		23,679.34	0510
53	09-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหัวค้ำ##UID=530924##ZTLO=BR		333.13		24,012.47	0517
54	10-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองเรียงงาม##UID=530924##ZT		618.72		24,631.19	0517
55	10-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่าสอง##UID=580736##ZTLO=BR05		2,300.00		26,931.19	0510
56	10-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่าสอง##UID=580736##ZTLO=BR05		1,029.48		27,960.67	0510
57	10-01-2025	582053	TSTDCA	บ้านน้ำอ่าง##UID=582053##ZTLO=BR05275820		465.74		28,426.41	0527

					Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
58	10-01-2025	571685	TSTDCA	โรงเรียนวัดใหม่##UID=571685##ZTLO=BR0600		181.04		28,607.45	0600
59	10-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหน้าพระธาตุ##UID=580463##ZTL		287.01		28,894.46	0517
60	10-01-2025	582053	TSTDCA	บ้านแหลมทอง##UID=582053##ZTLO=BR05275820		168.05		29,062.51	0527
61	10-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนนาถวิทย์##UID=530924##ZTLO=B		398.17		29,460.68	0517
62	10-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนนาถวิทย์##UID=530924##ZTLO=B		3,759.47		33,220.15	0517
63	10-01-2025	530924	TSTDCA	นางถิรฎา กรุดศรี##UID=530924##ZTLO=BR0		780.00		34,000.15	0517
64	10-01-2025	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านเหล่าป่า##UID=571178##ZTLO		676.88		34,677.03	0510
65	10-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		3,120.00		37,797.03	0000
66	13-01-2025	571711	TSTDCA	นาง พรรณีภา นาสอนใจ##UID=571711##ZTLO=BR		660.00		38,457.03	0510
67	13-01-2025	571711	TSTDCA	ร.สวนหลวงสาธิต สปจ.อุดรธานี##UID=57171		776.68		39,233.71	0510
68	13-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านในเมือง##UID=580463##ZTLO=BR		3,110.02		42,343.73	0517
69	13-01-2025	571178	TSTDCA	ร.บ้านแหลมก่อนสามัคคี##UID=571178##ZTLO		429.32		42,773.05	0510
70	13-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-3,080.00		39,693.05	0510
71	13-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนเมืองปากฝาง##UID=580736##ZT		972.10		40,665.15	0510
72	13-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-29,986.03		10,679.12	0510
73	13-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,611.00		9,068.12	0510
74	13-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,120.00		5,948.12	0510
75	13-01-2025	571178	TSTDCA	ร.น้ำริดราษฎร์บำรุง##UID=571178##ZTLO=B		852.01		6,800.13	0510
76	13-01-2025	571845	TSTDCA	ชุมชนไผ่ล้อมวิทยา##UID=571845##ZTLO=BR10		712.07		7,512.20	1065
77	13-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาดเจ้า##UID=580736##ZTLO=BR		544.98		8,057.18	0510
78	14-01-2025	571845	TSTDCA	นาคก##UID=571845##ZTLO=BR1065571845A5		410.69		8,467.87	1065
79	14-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านดอนโพ##UID=530924##ZTLO=BR05		561.22		9,029.09	0517
80	14-01-2025	530924	TSTDCA	นางสาวรัชณี บุญมาก##UID=530924##ZTLO=BR0		7,910.00		16,939.09	0517
81	14-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนบ้านดง##UID=530924##ZTLO=BR		559.23		17,498.32	0517
82	15-01-2025	571178	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่าเข้(ประชานุสรณ์)##UID=57		981.60		18,479.92	0510
83	15-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าสัก##UID=580463##ZTLO=BR0		1,071.95		19,551.87	0517
84	15-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนแหลมหมอก##UID=580463##ZTLO=BR0		302.74		19,854.61	0517
85	15-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนวัดโคงกะพี(วิเชียรประชานุกูล)##		1,014.14		20,868.75	0510
86	15-01-2025	580736	TSTDOTHC	โรงเรียนวัดทุ่งเศรษฐี##UID=580736##ZTLO=		154.89		21,023.64	0510
87	15-01-2025	580736	TSTDOTHC	โรงเรียนวัดทุ่งเศรษฐี##UID=580736##ZTLO=		241.65		21,265.29	0510
88	15-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหอม##UID=580463##ZTLO=BR0571		207.20		21,472.49	0517
89	15-01-2025	570183	TSTDCA	ร บ้านไผ่มงคล##UID=570183##ZTLO=BR05275		439.09		21,911.58	0527
90	15-01-2025	570183	TSTDCA	นาย นิธิศโคธิ์ จันทันทอง##UID=570183##Z		220.00		22,131.58	0527
91	15-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองละวาน##UID=580463##ZTLO=		352.75		22,484.33	0517
92	15-01-2025	571711	TSTDCA	ร.วัดท่าทอง##UID=571711##ZTLO=BR051057		1,069.00		23,553.33	0510
93	16-01-2025	412093	TSTDCA	โรงเรียนวัดดอนแก้ว##UID=412093##ZTLO=BR1		321.82		23,875.15	1065
94	16-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่าต##UID=580463##ZTLO=BR057		515.00		24,390.15	0517

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
95	16-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านชำ คก##UID=580463##ZTLO=BR057		435.33		24,825.48	0517
96	16-01-2025	571711	TSTDCA	ร.บ้านชนฝ้าง##UID=571711##ZTLO=BR051057		574.01		25,399.49	0510
97	16-01-2025	571711	TSTDCA	ร.ไม่ใหญ่ (เกษตรกรอุปถัมภ์)##UID=571711		354.76		25,754.25	0510
98	16-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนวัดโป่งคำรตวิทยา##UID=580736##ZT		561.47		26,315.72	0510
99	16-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		14,316.74		40,632.46	0000
100	17-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนชายเขาวัดยา##UID=580736##ZTLO=BR		768.38		41,400.84	0510
101	17-01-2025	23427	TSTDCA	วัดอรัญญิก ราม##UID=23427##ZTLO=BR106502		1,042.22		42,443.06	1065
102	17-01-2025	571711	TSTDCA	ร.ประชานาน อุทิศ##UID=571711##ZTLO=BR0510		742.72		43,185.78	0510
103	17-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านพากบึง##UID=580463##ZTLO=BR0		449.24		43,635.02	0517
104	17-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,100.00		42,535.02	0510
105	17-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-18,724.28		23,810.74	0510
106	17-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,069.00		22,741.74	0510
107	17-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-8,425.00		14,316.74	0510
108	20-01-2025	571711	TSTDCA	ร.บ้านน้ำที่มีดรภาพที่ 214##UID=571711#		2,197.45		16,514.19	0510
109	20-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านดินแดง##UID=530924##ZTLO=BR0		436.35		16,950.54	0517
110	20-01-2025	571711	TSTDCA	นาย ชัยวัฒน์ ไฉลมิตร##UID=571711##ZTLO=		9,439.11		26,389.65	0510
111	20-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนวัดพระฝาง##UID=580736##ZTLO=BR05		1,182.30		27,571.95	0510
112	20-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านทุ่งป่ากระถิ่น##UID=530924##Z		301.72		27,873.67	0517
113	20-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านทุ่งป่ากระถิ่น##UID=530924##Z		527.00		28,400.67	0517
114	21-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลองกล้วย##UID=580463##ZTLO=		269.90		28,670.57	0517
115	21-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหาดเสือเต้น##UID=580736##ZTL		366.90		29,037.47	0510
116	21-01-2025	572793	TSTDCA	โรงเรียนวัดตอย##UID=572793##ZTLO=BR05105		4,580.00		33,617.47	0510
117	21-01-2025	571845	TSTDCA	บ้านห้วยไต่##UID=571845##ZTLO=BR10655718		648.97		34,266.44	1065
118	21-01-2025	571845	TSTDCA	บ้านห้วยไต่##UID=571845##ZTLO=BR10655718		121,514.32		155,780.76	1065
119	21-01-2025	570487	TSTDCA	น.ส.สุริกา ศินทะกุล##UID=570487##ZTLO		2,075.00		157,855.76	0510
120	21-01-2025	570487	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังดิน##UID=570487##ZTLO=BR0		842.72		158,698.48	0510
121	22-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านวังสะโน##UID=530924##ZTLO=BR		420.06		159,118.54	0517
122	22-01-2025	572793	TSTDCA	โรงเรียนวัดน้ำใส##UID=572793##ZTLO=BR051		486.43		159,604.97	0510
123	22-01-2025	572895	TSTDCA	โรงเรียนวัดวังยาง##UID=572895##ZTLO=BR05		539.14		160,144.11	0510
124	22-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ##UID=530924##ZTLO=BR		445.46		160,589.57	0517
125	22-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท้ายน้ำ##UID=530924##ZTLO=BR		975.00		161,564.57	0517
126	22-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		3,670.00		165,234.57	0000
127	23-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านโรงหม้อมิตรภาพที่ 75##UID=53		209.64		165,444.21	0517
128	23-01-2025	580736	TSTDCA	โรงเรียนหนองกล้วย (ราษฎร์อุทิศวิทยา)##UID		665.38		166,109.59	0510
129	24-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-121,514.32		44,595.27	0510
130	24-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-6,082.00		38,513.27	0510
131	24-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-3,670.00		34,843.27	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
132	24-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-23,755.85		11,087.42	0510
133	24-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-2,075.00		9,012.42	0510
134	24-01-2025	570183	TSTDCA	รร บ้านพึ่งพาด (นิคมราษฎร์สงเคราะห์)##UID		231.52		9,243.94	0527
135	27-01-2025	412093	TSTDCA	โรงเรียนบ้านบ่อพระ##UID=412093##ZTLO=BR1		435.60		9,679.54	1065
136	27-01-2025	571711	TSTDCA	รร.บ้านพะระ##UID=571711##ZTLO=BR051057171		484.42		10,163.96	0510
137	27-01-2025	570183	TSTDCA	รร ร้อยประดู่(ทุนนภา-ประชาสงเคราะห์)##U		20.00		10,183.96	0527
138	27-01-2025	580901	TSTDCA	โรงเรียนวัดนาทเหล็ก##UID=580901##ZTLO=BR06		410.00		10,593.96	0600
139	27-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนวัดพญาบันได##UID=580463##ZTLO=B		674.14		11,268.10	0517
140	27-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		528.00		11,796.10	0000
141	28-01-2025	570791	TSTDCA	อภมาลลครดัด##UID=570791##ZTLO=BR0297		24,450.00		36,246.10	0297
142	28-01-2025	570791	TSTDCA	อภมาลลครดัด##UID=570791##ZTLO=BR0297		26,175.00		62,421.10	0297
143	29-01-2025	571711	TSTDCA	โรงเรียนวัดคงสระแก้ว##UID=571711##ZTLO=B		900.00		63,321.10	0510
144	29-01-2025	571711	TSTDCA	โรงเรียนบ้านดงข้างดี##UID=571711##ZTLO=B		407.45		63,728.55	0510
145	30-01-2025	571178	TSTDCA	โรงเรียนราษฎร์อำวน##UID=571178##ZTLO=BR		125.58		63,854.13	0510
146	30-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหัวค่าย##UID=530924##ZTLO=BR		377.00		64,231.13	0517
147	30-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		10,972.60		75,203.73	0000
148	31-01-2025	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านท่าเรือ##UID=580463##ZTLO=B		229.78		75,433.51	0517
149	31-01-2025	570183	TSTDCA	นาง ชาศรีษา ฮอนนิ่ม##UID=570183##ZTLO=		1,800.00		77,233.51	0527
150	31-01-2025	570183	TSTDCA	รร ชุมชนบ้านวังหิน##UID=570183##ZTLO=BR0		739.64		77,973.15	0527
151	31-01-2025	572895	TSTDCA	บ้านน้ำไคร##UID=572895##ZTLO=BR05105728		218.66		78,191.81	0510
152	31-01-2025	572895	TSTDCA	บ้านน้ำไคร##UID=572895##ZTLO=BR05105728		125.00		78,316.81	0510
153	31-01-2025	572895	TSTDCA	บ้านน้ำไคร##UID=572895##ZTLO=BR05105728		108.31		78,425.12	0510
154	31-01-2025	572895	TSTDCA	บ้านน้ำไคร##UID=572895##ZTLO=BR05105728		7.60		78,432.72	0510
155	31-01-2025	530924	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหลักร้อย##UID=530924##ZTLO=B		1,384.53		79,817.25	0517
156	31-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,800.00		78,017.25	0510
157	31-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-10,972.60		67,044.65	0510
158	31-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-528.00		66,516.65	0510
159	31-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-50,625.00		15,891.65	0510
160	31-01-2025	570791	TSTDCA	ด้านแม่คำ มัย##UID=570791##ZTLO=BR0297571		564.68		16,456.33	0297
161	31-01-2025	571178	TSTDCA	วัดคิงม่าง##UID=571178##ZTLO=BR051057117		466.02		16,922.35	0510
162	31-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-1,455.00		15,467.35	0510
163	31-01-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-15,467.35		0.00	0510
164	31-01-2025	571685	TSTDCA	นางศิริณา บุญอินเขียว##UID=571685##ZTLO		480.00		480.00	0600
165	31-01-2025	571685	TSTDCA	โรงเรียนชุมชนวัดบรมธาตุ##UID=571685##ZTL		416.11		896.11	0600
166	31-01-2025	9253	DD	PBP sweep payment:725615		442.82		1,338.93	0000
<b>Total :</b>						318,460.43		-324,565.16	